附件：

（和义街道） 2021 年（ 2  月至 3  月）

政府采购意向

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等
有关规定，现将（单位名称）  2021 年（  2 月至 3  月）采购意向公开如下：

序号 采购人 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（万元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1
和义街道办事

处

和义街道办事
处职工餐厅服
务外包项目

    采购标的为和义街道职工餐厅外包
服务，费用含原材料成本费用及餐饮服
务费，原材料需按照要求采购适当扶贫
产品，具体比例以实际采购公告为准。
和义街道职工餐厅面积约为 160㎡，座
位约 100个，厨房操作间面积约
120㎡，就餐人数为工作日提供早餐约
130人、午餐约130人，晚餐约20人，节
假日提供午餐约20人、晚餐约20人，服
务时间为2021年4月1日至2022年3月31
日。
    投标人应当具备食品药品监督部门
或卫生主管部门颁发的餐饮服务业经营
许可证或卫生许可证，具有良好的商业
信誉、健全的财务会计制度、履行合同
所必需的设备和专业技术能力，有依法
缴纳税收和社会保障资金的良好记录等
等。

155万元 2021年2月 无

    本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

和义街道办事处

2021年 1  月21 日